AIBOX6.E

GT
Hersteller-Art.-Nr.: AIBOX6.E
Hesse-Art.-Nr.: 488072

Leere Schublade (AlBox) aus Polypropylen mit
60 mm Héhe. Durch das Abnehmen

des halbdurchsichtigen Deckels des AlBoxes
kann der Organiser einfach in

den All.In.One-Werkzeugkoffer eingeschoben
werden. Die Organiser sind sehr

praktisch, stapelbar und mit einem Etikett zur
Materialkennzeichnung

ausgestattet. Verschliel3bar mit zwei
Klappverschllssen. Eine spezielle

Unterseite des Organisers verhindert ein
Verrutschen wahrend des Transports.

Merkmale nach HESSE

Farbe

GTIN
Zolltarifnummer
Ursprungsland
Lange

Hohe

Breite

Gewicht

Verpackungseinheit

Merkmale nach ECLASS 8.0

schwarz
8024482178868
42021250
Italien

467 mm

60 mm

255 mm

1280 g

1 Stuck

[21109221 - Regalschublade (Zubehér Regal, Werkstatt)]

Farbe (RAL)

Hohe

Tiefe

Breite
Lieferantenartikelnummer
Artikelbezeichnung
Zolltarifnummer (TARIC)

Produkttypbezeichnung

schwarz

60 mm

255 mm

467 mm

488072
Zubehor/Ersatzteil
42021250

Schublade fur All.In.One
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Merkmale nach ECLASS 8.0
[21109221 - Regalschublade (Zubehor Regal, Werkstatt)]

Hersteller-Name GT

Herstellerartikelnummer AIBOX6.E
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